UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

CENTRO DE CIÊNCIAS APLICADAS E EDUCAÇÃO - CCAE

EDITAL DE CONSULTA ELEITORAL PARA COORDENADOR DO CURSO

DE LICENCIATURA EM LETRAS-LÍNGUA INGLESA DISTÂNCIA

A Presidenta da Comissão Eleitoral (Juliene Paiva de Araújo Osias) designada por

decisão do Colegiado do Curso de Letras Língua Inglesa (EAD), no uso de suas

atribuições conferidas pela Portaria no. 01/2019 do citado Colegiado, faz saber, aos

interessados que foi HOMOLOGADA a inscrição da seguinte chapa:

CHAPA 01

Coordenador

Prof. Dr. Leonardo de Santos Nascimento

Comunicamos ainda que a votação da consulta eleitoral ocorrerá no dia 22 de

novembro de 2019, na Sala de Webconferência da Unidade de Educação a Distância

(UEAD) da UFPB - Campus I - João Pessoa, das 08:00h às 11:00h e das 13:00h às 15:00h.

Mamanguape, 11 de Novembro de 2019.

______________________________________

Juliene Paiva de Araújo Osias

Presidenta da Comissão Eleitoral

SIAPE: 2175120